令和５年１１月３０日

松阪市立松ケ崎小学校

保護者 様

松阪市教育委員会事務局 教育総務課

学校活性化に関わる保護者意見交換会の開催について

 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、市政及び学校教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

さて、市教育委員会では、令和 5年 3月策定の「松阪市立小中学校の適正規模及

び適正配置に関する基本方針」に基づき、小中学校活性化の検討を進めております。

松ケ崎小学校におかれましては、７月に保護者会、９月に学校運営協議会と保護

者の皆様とで、意見交換会を実施させていただいたところです。

つきましては、学校活性化に関わる保護者による意見交換会を下記の通り開催さ

せていただきますので、お忙しいなかではありますが、皆様のご出席をよろしくお

願いいたします。

記

１ 日 時  令和５年１２月１３日（水）午後７時より

２ 場 所  松ケ崎小学校 ２階 読書室

３ 内 容  学校活性化に関わる意見交換

①統合した場合のメリットと想定される課題について

②活性化の方向性について

４ その他 ・当日は託児室を設置していただきます。希望される方は、下記の用

紙にお子様のお名前をご記入の上、松ケ崎小学校まで提出ください。

・お車等でお越しの場合は、校舎東側駐車場をご利用ください。

託児希望用紙

（お子様のお名前をお書きください）

＊１２月１２日（火）までにご提出ください。

切 り 取 り